תקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג - 2003

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 44ד(א) ו-55א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968¹ (להלן – החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

פרק א: פרשנות

1. הגדרות בתקנות אלה –

“אתר הדיווח” – אתר אינטרנט של הרשות, שאליו מתבצע הדיווח האלקטרוני לרשות [HTTPS://FILING.MAGNA.ISA.GOV.IL];

“אתר ההפצה” – אתר אינטרנט של הרשות הפתוח לעיון הציבור, שבו מוצגים דיווחי הגורמים המדווחים [WWW.MAGNA.ISA.GOV.IL];

“אמצעי חתימה”, “חתימה אלקטרונית”, “חתימה אלקטרונית מאובטחת” ו”תעודה אלקטרונית” – כהגדרתם בחוק חתימה אלקטרונית;

“גורם מדווח” – תאגיד מדווח, נאמן לתעודות התחייבות או חתם;

“דיווח בנייר” – הגשת מסמך על ידי מסירתו ביד או על ידי משלוחו בדואר;

“דף לוואי” – חלק מטופס דיווח, המיועד להזנת נתונים מתוך המסמך המדווח, ומסומן בכותרתו שהוא “דף לוואי”;

“חתימה ידנית” – חתימה בכתב יד על מסמך נייר;

“חתם” – כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (חיתום), התשנ”ג - 1993²;

“טופס דיווח” – טופס אלקטרוני המשמש לצורך דיווח אלקטרוני לרשות, כפי שהוא מופיע, במועד הדיווח, באתר הדיווח או באתר ההפצה כנספח לכללי דיווח אלקטרוני;

“כללי דיווח אלקטרוני” – כללי רישום, חתימה, דיווח והפצה במגנא שפרסמה הרשות לפי סעיף 44 לחוק;

“מאשר חתימה” – כמשמעותו בסעיף 44ד(ב) לחוק;

"מסמך" – תשקיף שהותר פרסומו, טיוטת תשקיף, מסמך רישום וכל דוח, חוות דעת או אישור הכלולים בהם, וכן כל דוח, הודעה וכל מסמך אחר, למעט דף לוואי, שיש להגיש לרשות או לבורסה לפי החוק;

"נאמן לתעודות התחייבות" – כמשמעותו בפרק ה'1 לחוק;

"נושא משרה בכירה" – כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970³, לרבות מזכיר הגורם המדווח, ויועץ משפטי של הגורם המדווח;

"תאגיד מדווח" – לרבות תאגיד המדווח לפי פרק ה'3 לחוק;

"תקנות מאשר חתימה" – תקנות ניירות ערך (מאשר חתימה), התשס"ג - 2003⁴.

פרק ב: אישור וחתימה על דוחות

חתימה אלקטרונית על מסמך 2. (א) מי שחתימתו נדרשת על מסמך המוגש לרשות, יסמיך מורשה חתימה אלקטרונית של הגורם המדווח, לחתום בשמו ולדווח באופן אלקטרוני לרשות, על ידי הצמדת חתימתו האלקטרונית המאושרת של מורשה החתימה האלקטרונית; נדרשה חתימה של יותר מאדם אחד על אותו מסמך, יסמיכו כל מי שחתימתם נדרשת, בהסמכה כאמור, מורשה חתימה אלקטרונית אחד בלבד של הגורם המדווח; הסמכה כאמור תיחתם ידנית בידי כל מי שחתימתו על המסמך

(2) דוח רואה חשבון מבקר או סקירה של רואה חשבון על דוחות כספיים המצורפים לדוחות הכספיים של התאגיד המדווח;

(3) דוח רואה חשבון מבקר או סקירה של רואה חשבון על דוחות כספיים המצורפים לדוח עסקה לפי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה רשומה לבין בעל שליטה בה), התשס"א – 2001⁵ או לדוח הצעה לפי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס – 2000⁶;

(4) דוח רואה החשבון המבקר על הדוח השנתי של חתם, וכן סקירה של רואה חשבון לדוחות הביניים של החתם בהתאם לתקנות ניירות ערך (חיתום), התשנ"ג – 1993².

(5) אישור רואה חשבון של המנפיק, המצורף להודעה בדבר כוונה לפרסם תשקיף לפי סעיף 12(ד)(4) לחוק, המאשר את התקיימות האמור בסעיף 12(ד)(4) לחוק.

(ד) דוח או סקירה כאמור בתקנת משנה (ג) (להלן - דוח רואה חשבון) יוגש לרשות בדיווח אלקטרוני, אולם לא ייחשב כחותם בחתימה אלקטרונית מאובטחת לעניין חוק חתימה אלקטרונית; מורשה החתימה האלקטרונית המבצע את הדיווח האלקטרוני יצהיר

הערך של התאגיד רשומים למסחר וקיימת חובה לפי חוק להגיש את המסמך לבורסה – יגיש התאגיד המדווח דיווח בנייר גם לבורסה שבה רשומים ניירות הערך שלו למסחר; בתקופה זו יהיה הדיווח המחייב דיווח הנייר בלבד, ואולם היה דוח חייב בהגשה במהלך התקופה האמורה לפי פרק ג' לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970³, ייחשב הדוח כמוגש במועדו אם נתקיימו בו שני אלה:

(1) הוא הגיע לרשות ולבורסה שבה רשומים ניירות ערך של התאגיד למסחר, תוך המועד הקבוע לכך לפי דין, באמצעות פקסימילה;

(2) הוא הגיע עם חתימה ידנית במקור בידי התאגיד, לרשות ולבורסה שבה רשומים ניירות ערך של התאגיד למסחר, תוך 14 ימים מהמועד הקבוע לכך לפי דין, וצוינו בו היום והשעה שבהם הועבר לרשות ולבורסה בפקסימילה.

(ב) במועד שצויין בהודעה לפי תקנה 25(2)(ג) כמועד תחילת דיווח אלקטרוני חובה של חתם או נאמן לתעודות התחייבות, ידווח חתם או נאמן לתעודות התחייבות, לפי הענין, לרשות בדיווח אלקטרוני בלבד.

פרק ז': שונות

עונשין

24. העובר על הוראה מהוראות תקנות אלה, דינו – מאסר ששה חודשים או קנס כאמור בסעיף 61(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.⁸

תחילה

25. תחילתן של תקנות אלה –

⁸ ס"ח תשל"ז, עמ' 226

(1) ביחס לתאגידים מדווחים במועד שיפרסם יושב ראש הרשות בהודעה ברשומות, ובהתאם להודעות שיפרסם יושב ראש הרשות ברשומות בהן יצויינו מועדים אלה:

- (א) מועד תחילת רישום מורשי חתימה אלקטרונית;
- (ב) מועד תחילת תקופת ההטמעה;
- (ג) מועד תחילת דיווח אלקטרוני חובה;
- (ד) מועד הקניית מעמד מחייב לדיווח האלקטרוני.

הנוסח המחייב של התקנות ותחילת תוקפן יהיו כפי שיפורסם ברשומות.

תוספת ראשונה

(תקנות 16(ב) ו-18(ג))

סכומי אגרות

בשקלים חדשים בעד -
א. אגרה שנתית עבור הורדת נתונים מאתר ההפצה לפי תקנה 16(ב)
60,000
ב. העתק מאושר לפי תקנה 18(ג) עד 5 עמודים
37
ג. העתק מאושר לפי תקנה 18(ג) לכל עמוד נוסף
3

התשס"ג _____

(2003 _____)

(חמ" / 3252 - 3)

בנימין נתניהו
שר האוצר